
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Podmokelská 1070/24, Děčín IV Datum: 21.03.2023

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 29139619

DIČ: CZ29139619

Projektant: IČ: 88589838

Dagmar Vinšová, Dis DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

115

Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník - nová šatna, Podmokelská 1070-24, Děčín IV

HTEEC Service s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

783 941,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

783 941,15 164 627,6421,00%

0,00

CZK 948 568,79

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 115

Stavba:

Místo: Podmokelská 1070/24, Děčín IV Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: HTEEC Service s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA948 568,79783 941,15115
Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník - nová 

šatna, Podmokelská 1070-24, Děčín IV

783 941,15 948 568,79

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník - nová šatna, Podmokelská 1070-24, Děčín IV

21.03.2023

Dagmar Vinšová, Dis

 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Podmokelská 1070/24, Děčín IV Datum: 21.03.2023

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 29139619

DIČ: CZ29139619

Projektant: IČ: 88589838

Dagmar Vinšová, Dis DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 783 941,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 783 941,15 21,00% 164 627,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 948 568,79

Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník - nová šatna, Podmokelská 1070-24, Děčín IV

HTEEC Service s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Podmokelská 1070/24, Děčín IV Datum: 21.03.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Dagmar Vinšová, Dis

Uchazeč: HTEEC Service s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 783 941,15

HSV - Práce a dodávky HSV 267 315,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 83 827,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 125,32

    94 - Lešení 5 885,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 11 770,00

    96 - Bourání konstrukcí 28 140,16

    997 - Přesun sutě 15 736,11

    998 - Přesun hmot 19 831,50

PSV - Práce a dodávky PSV 516 626,06

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 783,70

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 683,88

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 461,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 133 175,70

    751 - Vzduchotechnika 13 834,00

    766 - Konstrukce truhlářské 64 651,00

    767 - Konstrukce zámečnické 8 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 2 502,40

    776 - Podlahy povlakové 155 717,98

    781 - Dokončovací práce - obklady 9 366,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 912,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 102 537,65

Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník - nová šatna, Podmokelská 1070-24, Děčín IV

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Podmokelská 1070/24, Děčín IV Datum: 21.03.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Dagmar Vinšová, Dis

Uchazeč: HTEEC Service s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 783 941,15

D HSV Práce a dodávky HSV 267 315,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 827,00

2 K 311272111
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých
m2 46,214 1 200,00 55 456,80 CS ÚRS 2019 01

VV (10,90+(PI*4,00*0,25)+3,58)*2,90 51,103

VV -1*0,80*2,00 -1,600

VV -1*2,99*1,10 -3,289

VV Součet 46,214

3 K 317141422

Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou 

překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 125 mm, délky překladu přes 

1200 do 1300 mm

kus 2,000 700,00 1 400,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na: 

a) dodání a uložení překladu předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou, 

b) montážní podepření plochých překladů tak, aby světlá vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 

1,25 m. 

2. Množství jednotek se určuje v kusech překladů podle šířky a světlosti otvoru. 

4 K 317168061 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 mm kus 4,000 2 100,00 8 400,00 CS ÚRS 2019 01

Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník - nová šatna, Podmokelská 1070-24, Děčín IV

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -80.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání příslušného překladu předepsané délky, 

c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 

1 m. 

2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u 

zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), 

c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a 

více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, 

d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a dvěma podporami po 

krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 

3. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: 

a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 

začištění vytlačené malty, 

b) dodání keramických překladů příslušné délky, 

c) uložení a dodávku výztuže 

d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 

e) oboustranné bednění překladu při betonáži 

f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 

4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: 

a) vysoký překlad a svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 

b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 

5. V cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: 

a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; tyto se ocení samostatně, 

6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové délky. Minimální délka uložení je stanovena: 

a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 

b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm 

na každé straně překladu. 

c) u vysokých spřažených překladů 250 mm na každé straně překladu. 

5 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm
m2 18,916 950,00 17 970,20 CS ÚRS 2019 01

VV (3*1,73+2,85)*2,90 23,316

VV -1*0,60*2,00 -1,200

VV -2*0,80*2,00 -3,200

VV Součet 18,916

6 K 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm m2 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV 5,00*0,20 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 125,32

7 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 10,000 90,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 156,279 70,00 10 939,53 CS ÚRS 2019 01

VV 2*(10,90+(PI*4,00*0,25))*2,90 81,441

VV 2*(3*1,73+2,85+3,58)*2,90 67,396

VV Součet 148,837

VV 148,837*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 156,279

9 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 10,000 305,00 3 050,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. 

Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 

Budovy a haly - zděné a monolitické. 

3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítání u novostaveb. 

4. Vyrovnáním se rozumí: 

a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), 

b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 

10 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 156,279 250,00 39 069,75 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 156,279 165,00 25 786,04 CS ÚRS 2019 01

12 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn
m2 10,000 160,00 1 600,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 

2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

13 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 50,000 200,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít 

v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. 

VV "odhad výměry"50,00 50,000

14 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 

dosavadních mazaninách
m3 0,160 5 500,00 880,00 CS ÚRS 2019 01

VV 8*0,10*0,20 0,160

15 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 

2,5 m2
kus 5,000 700,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci. 

16 M 55331380 zárubeň ocelová pro pórobeton 150 600 levá,pravá kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 55331384 zárubeň ocelová pro pórobeton 150 800 levá,pravá kus 4,000 1 300,00 5 200,00 CS ÚRS 2019 01

D 94 Lešení 5 885,00

18 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 117,700 50,00 5 885,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV "PVC"10,90+21,20+2,80+2,77+7,44 45,110

VV "marmoleum"72,59 72,590

VV Součet 117,700

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 11 770,00

19 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 117,700 100,00 11 770,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 

terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 

2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 

3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 

přičítají. 

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 

5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů. 

6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 

7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

D 96 Bourání konstrukcí 28 140,16

20 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 1,500 90,00 135,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1m kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 70,000 88,00 6 160,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 962031136
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 36,568 88,00 3 217,98 CS ÚRS 2019 01

VV 1*2,48*3,60 8,928

VV 2*2,15*2,20 9,460

VV 1*2,15*3,60 7,740

VV 1*3,60*2,90 10,440

VV Součet 36,568

24 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 1,773 380,00 673,74 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 1*0,90*1,97 1,773

25 K 968072641
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, 

kromě výkladních jakékoliv plochy
m2 14,040 136,00 1 909,44 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 3,90*3,60 14,040

27 K 973031813
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

zavázání nových příček, tl. do 150 mm
m 20,300 250,00 5 075,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7*2,90 20,300

28 K 973031824
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 

zavázání nových zdí, tl. do 300 mm
m 14,600 355,00 5 183,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4*2,90 11,600

VV 2*1,50 3,000

VV Součet 14,600

29 K 974031155
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 

mm
m 5,000 200,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 974042555
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 

mm
m 8,000 467,00 3 736,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

D 997 Přesun sutě 15 736,11

32 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m
t 6,168 900,00 5 551,20 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, 

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,168 280,00 1 727,04 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

34 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 86,352 11,00 949,87 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 6,168*14 'Přepočtené koeficientem množství 86,352

35 M 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102 t 5,636 1 200,00 6 763,20 CS ÚRS 2019 01

36 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904 t 0,532 1 400,00 744,80 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 19 831,50

37 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 13,221 1 500,00 19 831,50 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší 

výšku, tj. 6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 516 626,06

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 783,70

38 K 721173723 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50 m 10,000 340,00 3 400,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 

2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 

39 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 90,00 180,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 

2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

40 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 10,000 20,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

41 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,005 740,00 3,70 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 683,88

42 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 25,000 340,00 8 500,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

43 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 25,000 80,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

44 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 4,000 230,00 920,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 

2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými 

cenami potrubí jako rozvod. 

45 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25,000 50,00 1 250,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 

2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 

3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 

4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

46 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,020 694,00 13,88 CS ÚRS 2019 01

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 461,00

47 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 

550 mm
soubor 1,000 3 555,00 3 555,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 

2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ..) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 

3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 

4. V cenách –4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 

48 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 1,000 1 040,00 1 040,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 

2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj. 

P
Poznámka k položce: 

dodávka dřezu je součástí dodávky kuchyňské linky

49 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

50 K 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 

51 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

52 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,020 800,00 16,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 133 175,70

53 K 741.1 Přenos částky ze samostatného rozpočtu v příloze kpl 1,000 133 175,70 133 175,70 HB.SYS.E

D 751 Vzduchotechnika 13 834,00

54 K 751111052 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 100 do 200 mm kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2019 01

55 M 1479127
malý ventilátor se zpětnou klapkou a nast.doběhem, vzduchový výkon min. 80 m3/hod (30 Pa);(230 V); 

akust.tlak 45 dB (1,5 m)
kus 3,000 1 200,00 3 600,00 R-položka

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 751398041 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 01

57 M 429729-R žaluzie protidešťová na kruhové potrubí, průměru do 300 mm kus 1,000 150,00 150,00 R-položka

58 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 

100 do 200 mm
m 10,000 800,00 8 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 

2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 

3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek. 

P

Poznámka k položce: 

- obě WC pro postižené je součástí jiné etapy tohoto projektu 

- v rámci této etapy provedení přípravy pro obě WC postižených vyvedením VZT potrubí a zaslepením dle PD v prostoru nad sníženým 

podhledem budoucího WC postižených

59 K 7516911-R Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 R-položka

60 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m
t 0,046 4 000,00 184,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské 64 651,00

61 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 5,000 800,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel. 

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

62 M 61160128 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 600x1970mm kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2019 01

63 M 61160188 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 800x1970mm kus 3,000 2 300,00 6 900,00 CS ÚRS 2019 01

64 M 61165332 dveře vnitřní protipožární EW-C-30DP3 hladké foliované 1křídlé 800x1970mm kus 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2019 01

65 K 766660451
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových 

bez nadsvětlíku
kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel. 

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

66 M 55341311 dveře Al vchodové dvoukřídlové do š 1600mm kus 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

68 M 54917265 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

70 M 54914610 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK kus 5,000 1 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2019 01

71 K 766694124
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 2600 mm
kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

VV "odkládací pult"1 1,000

72 M 60794108 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 550x1000mm m 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

upřesnění v realizaci

73 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

74 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2019 01

75 M 56281031 hmoždinka univerzální 10x60mm PE
100 

kus
0,030 200,00 6,00 CS ÚRS 2019 01

76 M 31142006 vrut ocelový zápustný ZH PZ ZZ 5x70mm
100 

kus
0,030 200,00 6,00 CS ÚRS 2019 01

77 K 7668111-R D+M Kuchyšká linka dl. 160 kus 1,000 6 000,00 6 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce: 

- horní skříňky policové 

- pracovní deska laminovaná 

- jednodřez nerez včetně syfonu 

- spodní díl policový 

v realizaci upřesnění s investorem

78 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,279 1 000,00 279,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 8 000,00

79 K 767.1 D+M Roleta z hliníkových lamael PA 39 3000 x 1100 mm, FIBREroll (typ 111) EW 30-DP1 kus 1,000 3 000,00 3 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce: 

- ovládání kurtou 

- včetně zámku, RAL 9010 

- včetně montáže

80 K 767.2 D+M věšákových systémů do šatny kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

D 771 Podlahy z dlaždic 2 502,40

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 K 771573921 Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 85 do 100 ks/m2 kus 50,000 40,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

82 M 59761427
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 

100ks/m2
m2 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

83 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,024 100,00 2,40 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 776 Podlahy povlakové 155 717,98

84 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 117,700 10,00 1 177,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

VV "PVC"10,90+21,20+2,80+2,77+7,44 45,110

VV "marmoleum"72,59 72,590

VV Součet 117,700

85 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 117,700 247,00 29 071,90 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 

2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 

86 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 45,110 160,00 7 217,60 CS ÚRS 2019 01

VV "PVC"10,90+21,20+2,80+2,77+7,44 45,110

87 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 49,621 650,00 32 253,65 CS ÚRS 2019 01

VV 45,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,621

88 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) m 13,533 60,00 811,98 CS ÚRS 2019 01

VV 45,11*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 13,533

89 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 72,590 210,00 15 243,90 CS ÚRS 2019 01

VV "marmoleum"72,59 72,590

90 M 28411069 linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1 m2 79,849 550,00 43 916,95 CS ÚRS 2019 01

VV 72,59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 79,849

91 K 776251411 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla m 23,955 60,00 1 437,30 CS ÚRS 2019 01

VV 79,849*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 23,955

92 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 117,480 100,00 11 748,00 CS ÚRS 2019 01

93 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 67,259 45,00 3 026,66 CS ÚRS 2019 01

VV (2,85+4,03)*2 13,760

VV (3,65+3,30)*2 13,900

VV (4,72+1,73)*2 12,900

VV (1,60+1,73)*2 6,660

VV (1,60+1,73)*2 6,660

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,30+1,73)*2 12,060

VV Součet 65,940

VV 65,94*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 67,259

94 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 52,571 140,00 7 359,94 CS ÚRS 2019 01

VV (16,97+8,80)*2 51,540

VV 51,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 52,571

95 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 6,380 100,00 638,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,78+2*1,80 6,380

96 M 55343125 profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz m 6,508 200,00 1 301,60 CS ÚRS 2019 01

VV 6,38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,508

97 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1,027 500,00 513,50 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 366,25

98 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 7,350 50,00 367,50 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyi náklady na materiál. 

2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV (2*0,90+1,60)*1,50 5,100

VV 1,50*1,50 2,250

VV Součet 7,350

99 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 22 do 25 ks/m2
m2 7,350 600,00 4 410,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav. 

100 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 8,085 550,00 4 446,75 CS ÚRS 2019 01

VV 7,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,085

101 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,142 1 000,00 142,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 912,50

102 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 7,500 100,00 750,00 CS ÚRS 2019 01

VV 5*5,00*0,30 7,500

103 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,500 55,00 412,50 CS ÚRS 2019 01

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,500 100,00 750,00 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 102 537,65

105 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 173,201 45,00 7 794,05 CS ÚRS 2019 01

VV 2*(10,90+(PI*4,00*0,25)+3,58)*2,90 102,205

VV 2*(3*1,73+2,85+3,58)*2,90 67,396

VV 2,40*1,50 3,600

VV Součet 173,201

106 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 611,249 22,00 13 447,48 CS ÚRS 2019 01

VV 2*(10,90+(PI*4,00*0,25)+3,58)*2,90 102,205

VV 2*(3*1,73+2,85+3,58)*2,90 67,396

VV 2,40*1,50 3,600

VV Mezisoučet stropy 173,201

VV (20,00+8,80)*2*3,60 207,360

VV (4,30+1,73)*2*3,60 43,416

VV (1,60+1,73)*2*3,60 23,976

VV (1,60+1,73)*2*3,60 23,976

VV (3,65+1,73)*2*3,60 38,736

VV (3,65+3,58)*2*3,60 52,056

VV (2,85+3,89)*2*3,60 48,528

VV Mezisoučet stěny 438,048

VV Součet 611,249

107 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 611,249 65,00 39 731,19 CS ÚRS 2019 01

108 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 

automatech, v odstínu středně sytém
m2 611,249 68,00 41 564,93 CS ÚRS 2019 01

Strana 16 z 16



INVESTOR : STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín

AKCE : STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU KINA SNĚŽNÍK – NOVÁ ŠATNA

Podmokelská 1070/24, Děčín IV

PROFESE : EL –  ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

ČÍSLO ZAKÁZKY : HB2019.018

Výtisk č.:

Poznámky :

VYPRACOVAL : Ing. Hynek BUREŠ

DATUM : 06 / 2019 PODPIS :

Tento dokument slouží jako podklad pro vypracování cenové nabídky pro výběr zhotovitele a pro návrh 

časového harmonogramu prací.

K poptávce je nutno mít k dispozici kompletní složku dokumentace (textovou a výkresovou část), jejíž je 

součástí (resp. ekvivalent elektronicky - dwg, doc, xls nebo pdf).

Dokumentace v žádném případě nenahrazuje přípravu práce dodavatele a nemůže být použita pro 

objednávku materiálu.

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference 

technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu.

Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.

a majetku a zamezení negativního ovlivnění v případě souběhů různých vedení.

Délková množství (metráž) jsou stanovena odborným odhadem a může dojít k odchylkám se skutečně 

potřebným množstvím. Je v zájmu všech stran během realizace optimalizovat trasy všech rozvodů

z hlediska úspory množství materiálu v koordinaci všech zúčastněných profesí, při současném respektování 

všech normativních požadavků na ukládání el. vedení, zejména z hlediska bezpečnosti osob

Poskytnutí katalogového materiálu s vyobrazením a detailními technickými parametry projektovaných 

zařízení zadavateli je honorováno jako součást položek přípravných prací a dodavatelské dokumentace.

EL3 – VÝKAZ VÝMĚR

Zhotovitel si musí opatřit všechny potřebné podklady a informace tak, aby mohl předložit pevnou cenu a 

kvalifikovanou nabídku, na jejímž základě zhotoví dílo podle požadavku zadavatele.

Dodatečné nároky (vícepráce) na základě chybějící znalosti nemohou být uznány (cenovou nabídku nelze 

zodpovědně sestavit pouze na základě projektovaných výměr).

Ocenění montážních prací vychází z historických ceníků (C21M apod.) přepočtem na normohodiny.

Čas a cena montáže může být závislá na zručnosti a technickém vybavení dodavatele.

Rekapitulace Stránka 1



INVESTOR : STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín

AKCE : STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU KINA SNĚŽNÍK – NOVÁ ŠATNA

Podmokelská 1070/24, Děčín IV

PROFESE : EL –  ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ

ČÍSLO ZAKÁZKY : HB2019.018

Rekapitulace

Materiál Práce Celkem

1.  Přípravné a koordinační práce, zkoušky, měření, revize 2 280,00          14 760,00        17 040,00        

2.  Podružná přístrojová rozvodnice RP 5 087,20          1 244,00          6 331,20          

3.  Zednické práce pro elektroinstalaci 6 664,00          19 615,00        26 279,00        

4.  Vnitřní elektroinstalace - hrubé rozvody 4 339,60          8 354,90          12 694,50        

5.  Vnitřní elektroinstalace silnoproudu - kompletace 41 490,50        29 340,50        70 831,00        

Celkem bez DPH 59 861,30 Kč      73 314,40 Kč      133 175,70 Kč    

DPH 21% 12 570,90 Kč      15 396,00 Kč      27 966,90 Kč      

Celkem s DPH 72 432,20 Kč      88 710,40 Kč      161 142,60 Kč    

VYPRACOVAL : Ing. Hynek BUREŠ

DATUM : 06 / 2019

Rekapitulace Stránka 2



                POLOŽKOVÝ ROZPIS DODÁVEK MATERIÁLU A PRACÍ

1.  Přípravné a koordinační práce, zkoušky, měření, revize

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

6.  Přípravné práce zhotovitele, dodavatelská dokumentace hod 6,00 95,00 570,00 540,00 3 240,00

7.  Zhotovení dokumentace skutečného provedení hod 6,00 95,00 570,00 540,00 3 240,00

8.  Zpráva o výchozí revizi el. zařízení silnoporud hod 12,00 95,00 1 140,00 690,00 8 280,00

Celkem 2 280,00 14 760,00

P
o

z
n

á
m

k
y

2.  Podružná přístrojová rozvodnice RP

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

17.  Vodič CY 6mm2 drátování rozváděče m 1,00 24,00 24,00 23,00 23,00

18.  Skříň rozváděčová plastová do 63A zapuštěná 24mod kus 1,00 1 240,00 1 240,00 240,00 240,00

19.  Přídavná svorkovnice rozdělení PEN (zž) kus 1,00 56,00 56,00 15,00 15,00

20.  Přídavná svorkovnice N (sm) kus 2,00 56,00 112,00 15,00 30,00

21.  Hřebenová přípojnice 16mm2 pro 12 mod.(1-pól.) kus 2,00 142,00 284,00 20,00 40,00

22.  Spínač modulový 25A 1-pólový kus 1,00 158,00 158,00 21,00 21,00

23.  Proudový chránič 2-pólový 40A/-/AC/0,03A kus 2,00 1 245,00 2 490,00 35,00 70,00

24.  Jistič 6kA, 1-pólový 10A, char. B kus 3,00 115,00 345,00 21,00 63,00

25.  Jistič 6kA, 1-pólový 16A, char. B kus 2,00 115,00 230,00 21,00 42,00

26.  Podružný materiál % 3,00 4 939,00 148,20

27.  HZS Kontrola, kusová zkouška; protokol, typový štítek hod 1,00 700,00 700,00

Celkem 5 087,20 1 244,00

P
o

z
n

á
m

k
y

3.  Zednické práce pro elektroinstalaci

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

36.  Průraz otvoru ve zdivu cihel. plochy 0,0225m2, tl. do15 cm kus 7,00 56,00 392,00

37.  Vybourání kapsy ve zdivu cihel. 7x7x5cm kus 18,00 74,00 1 332,00

38.  Drážka ve zdivu cihel. hl. do 3cm a š. 3cm m 67,00 98,00 6 566,00

39.  Drážka ve zdivu cihel. hl. do 5cm a š. 5cm m 1,00 105,00 105,00

40.  Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hl. do 3 cm a š. 3 cm m 67,00 98 6566 165,00 11 055,00

41.  Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hl. do 5 cm a š. 5 cm m 1,00 98 98 165,00 165,00

Celkem 6 664,00 19 615,00

P
o

z
n

á
m

k
y

Subdodávka kompletně vyzbrojeného rozváděče dle projektu,

včetně schématu zapojení, výrobního štítku a prohlášení o shodě.

Rozpočet položkový Stránka 3



4.  Vnitřní elektroinstalace - hrubé rozvody

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

50.  Vodič CY 4mm2 zž pospojování m 17,00 19,00 323,00 23,00 391,00

51.  Kabel CYKY-J 3x 1,5mm2 (3C) m 48,00 18,00 864,00 23,00 1 104,00

52.  Kabel CYKY-J 5x 1,5mm2 (5C) m 15,00 31,00 465,00 23,00 345,00

53.  Kabel CYKY-J 3x 2,5mm2 (3C) m 37,00 24,00 888,00 23,00 851,00

54.  Kabel CYKY-J 5x 6mm2 (5C) m 7,00 102,00 714,00 24,00 168,00

55.  Prořez % 5,00 3 254,00 162,70

56.  Sádra stavební bílá kg 7,50 75,00 562,50 15,00 112,50

57.  Osazení vany rozv. plastové zapuštěné do 48mod kus 1,00 120,00 120,00 780,00 780,00

58.  Krabice KU68 1901 (pod přístroj, univerzální spodek) kus 19,00 6,00 114,00 44,00 836,00

59.  Podružný materiál % 3,00 4 213,20 126,40

60.  HZS Demontáže v projektovaných prostorech hod 6,00 460,00 2 760,00

61.  PPV (zajištění, zednické výpomoci, manipulace) % 5,00 7 347,50 367,40

62.  HZS Kontrolní činnosti, předání pracoviště hod 1,00 640,00 640,00

Celkem 4 339,60 8 354,90

P
o

z
n

á
m

k
y

5.  Vnitřní elektroinstalace silnoproudu - kompletace

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

71.  Kompletace rozvodnice plastové do 48mod kus 1,00 540,00 540,00

72.  Ukončení vodiče Cu do 4mm2 v rozváděči kus 21,00 25,00 525,00

73.  Víčko ke krabici 68 kus 2,00 12,00 24,00 15,00 30,00

74.  Svorkovnice S-66 kus 2,00 29,00 58,00 39,00 78,00

75.  Pružinová svorka pro plné vodiče do 2x 2,5mm2 kus 16,00 6,00 96,00 15,00 240,00

76.  Pružinová svorka pro plné vodiče do 4x 2,5mm2 kus 8,00 8,00 64,00 15,00 120,00

77.  Přístroj domovního spínače řaz. 1 kus 4,00 101,00 404,00 98,00 392,00

78.  Přístroj domovního spínače řaz. 5 kus 2,00 114,00 228,00 128,00 256,00

79.  Přístroj domovního spínače řaz. 1/0+1/0 roletoový kus 1,00 245,00 245,00 128,00 128,00

80.  Kolébka domovního spínače jednoduchá kus 4,00 54,00 216,00 25,00 100,00

81.  Kolébka domovního spínače dvojitá kus 3,00 65,00 195,00 25,00 75,00

82.  Domovní zásuvka bez rámečku kus 3,00 119,00 357,00 139,00 417,00

83.  Domovní dvojzásuvka s rámečkem komplet kus 7,00 198,00 1 386,00 139,00 973,00

84.  Rámeček jednoduchý pro domovní přístroje kus 10,00 43,00 430,00 25,00 250,00

85.  Svorka pospojování na potrubí ZSA 16 kus 2,00 54,00 108,00 98,00 196,00

86.  (A) LED panel vestavný 600x600, 45W, 4000°K, 4300lm opál kus 13,00 1 987,00 25 831,00 690,00 8 970,00

87.  (A1) LED panel vestavný kruhový, 18W, 1500lm, IP44, 4000°K kus 2,00 5 320,00 10 640,00 690,00 1 380,00

88.  Připojení malého koupelnového ventilátoru kus 1,00 0,00 1 890,00 1 890,00

89.  Připojení elektrického pohonu rolety kus 1,00 0,00 1 890,00 1 890,00

90.  Podružný materiál % 3,00 40 282,00 1 208,50

91.  HZS Opravy elektroinstalace v přilehlých komunik. prostorech hod 16,00 560,00 8 960,00

92.  PPV (zajištění, zednické výpomoci, manipulace) % 5,00 27 410,00 1 370,50

93.  HZS Kontrolní činnosti, předání pracoviště hod 1,00 560,00 560,00

Celkem 41 490,50 29 340,50

P
o

z
n

á
m

k
y

Hrubé rozvody kabelů a úložný materiál, spodky instalačních krabic, rozvodek a 

jiných zapuštěných zařízení, bez zapojování

Referenční typ domovních spínačů a zásuvek základního provedení :

ABB Tango, barva bílá.

Rozpočet položkový Stránka 4


